
UCHWAŁA NR 319/XLI/2023 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu augustowskiego. 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (T.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2301 z późn.zm) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu augustowskiego, 
stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Dyżur w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy pełnią przemiennie apteki 
funkcjonujące w Augustowie, według załącznika Nr 2 do uchwały. 

2. Ustala się następujące godziny pełnienia dyżurów, o których mowa w ust. 1: 

1) poniedziałek - czwartek: 20:00 - 7:00 dnia następnego, 

2) piątek: 20:00 - 8:00 dnia następnego 

3) sobota: 19:00 - 9:00 dnia następnego, 

4) niedziela: 15:00 - 7:00 dnia następnego. 

§ 3. 1. Właściciel apteki lub zarządzający apteką ujętą w dyżurach, o których mowa w § 2 ust. 1, 
zawiadamia pisemnie Zarząd Powiatu w Augustowie o planowanym zakończeniu działalności apteki. 

2. Do czasu określenia przez Radę Powiatu w Augustowie dyżurów aptek ogólnodostępnych, 
uwzględniających fakt zakończenia działalności przez aptekę dotychczas ujętą w dyżurach, dyżury aptek 
ogólnodostępnych pełnione są na podstawie dyżurów, o których mowa w § 2 ust. 1, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. W przypadku zakończenia działalności przez aptekę ujętą w dyżurach aptek ogólnodostępnych, o których 
mowa w § 2 ust. 1, kolejność i terminy dyżurów pełnionych przez pozostałe apteki, ustala się w następujący 
sposób: 

1) dyżury pełnione są zgodnie z kolejnością określoną w § 2 ust. 1, przy czym pomija się aptekę, która 
zakończyła działalność; 

2) terminy dyżurów, o których mowa w § 2 ust. 1 ulegają zmianie poprzez przesunięcie, w następujący 
sposób: 

a) apteka ujęta w dyżurach jako następna po aptece, która zakończyła działalność, pełni dyżur w terminie 
przypisanym aptece, która zakończyła działalność, 

b) następna w kolejności apteka pełni dyżur w terminie przypisanym aptece, która pełniła dyżur w terminie 
wskazanym w lit. a), 

c) do ustalania terminów dyżurów pozostałych aptek ujętych w dyżurach, o których mowa w § 2 ust. 1, 
przepis lit. b) stosuje się odpowiednio. 

4. O przesunięciu terminów dyżurów aptek ogólnodostępnych wskutek zakończenia działalności przez 
aptekę, o której mowa w § 2 ust. 1, Zarząd Powiatu w Augustowie powiadamia pozostałe apteki 
ogólnodostępne pełniące dyżury. 

5. Zawiadomienie, o którym mowa w ust. 1 - 4 stosuje się odpowiednio w przypadku: 

1) zawieszenia działalności przez aptekę o której mowa w § 2 ust. 1, 

Id: B971F226-E658-4B8F-9DF9-942E6BA747FE. Podpisany Strona 1



2) rozpoczęcia działalności przez aptekę mającą siedzibę w Augustowie lub podjęcia na nowo zawieszonej 
działalności, przy czym apteka ta pełni dyżur zgodnie z kolejnością dyżurów, o których mowa w § 2 ust. 1, 
jako ostatnia. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 237/XXX/2022 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 30 czerwca 2022 r. 
w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu augustowskiego (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 3055). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Augustowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2023 r. 

  
 Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 

 
Andrzej  Mursztyn 

 

Id: B971F226-E658-4B8F-9DF9-942E6BA747FE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 319/XLI/2023 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 15 września 2023 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu augustowskiego 

Godziny pracy apteki 
Lp. Nazwa i adres apteki 

poniedziałek - 
piątek sobota niedziela święta i inne dni 

wolne od pracy 

1 
Apteka, 
ul. Mostowa 12C,  
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-31-85 

7:30 - 19:00 8:30 - 15:00 Nieczynne Nieczynne 

2 
Apteka, 
ul. Konopnickiej 12,  
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-23-64 

8:00 - 18:00 8:00 - 14:00 Nieczynne Nieczynne 

3 
Apteka "Remedium" Sp. z o.o., 
ul. Hoża 19, 16-300 Augustów, 
tel. 87 643-51-19 

8:00 - 18:00 8:00 - 14:00 Nieczynne Nieczynne 

4 
Apteka Rodzinna, 
ul. Wojska Polskiego 2A, 
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-69-85 

8:00 - 18:00 8:00 - 14:00 Nieczynne Nieczynne 

5 
Maciej Otto Apteka, 
ul. Wojska Polskiego 51,  
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-74-46 

7:30 - 20:00 8:00 - 15:00 Nieczynne Nieczynne 

6 
Apteka „Arnica”, 
ul. Hoża 2B, 16-300 Augustów, 
tel. 87 643-64-54 

8:00 - 18:00 8:00 - 13:30 Nieczynne Nieczynne 

7 
Apteka, 
ul. Mostowa 1,  
16-300 Augustów, 
tel. 87 644-78-72 

8:00 - 18:00 9:00 - 16:00 Nieczynne Nieczynne 

8 
Apteka, 
ul. Waryńskiego 55,  
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-63-65 

8:00 - 18:00 8:00 - 14:00 Nieczynne Nieczynne 

9 
Apteka Św. Brunona, 
ul. Ks. Skorupki 8,  
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-68-55 

7:00 - 19:00 8:00 - 16:00 Nieczynne Nieczynne 

10 

Apteka Nowa Farmacja 
„Arkadia”, 
ul. Wierzbna 9 lok. 2,  
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-76-76 

7:30 - 19:00 8:00 - 16:00 Nieczynne Nieczynne 

Id: B971F226-E658-4B8F-9DF9-942E6BA747FE. Podpisany Strona 1



11 
Apteka Chaber, 
ul. Rynek 7A, 16-315 Lipsk, 
tel. 87 642-30-26 

8:00 - 18:00 8:00 - 13:00 Nieczynne Nieczynne 

12 
Apteka, 
ul. Augustowska 43,  
16-310 Sztabin 
tel. 87 641-23-53 

8:00 - 15:00 8:00 - 12:00 Nieczynne Nieczynne 

13 
Apteka w Płaskiej Jolanta Krutul, 
Płaska 53D, 16-326 Płaska, 
tel. 87 641-88-80 

8:00 - 15:00 9:00 - 13:00 Nieczynne Nieczynne 

14 
Apteka nad jeziorami, 
ul. 3 Maja 17 lok. 1, 
16-300 Augustów, 
tel. 87 644-53-55 

8:00 - 19:00 9:00 - 16:00 Nieczynne Nieczynne 

15 
Apteka "Gemini", 
ul. Wojska Polskiego 53,  
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-18-52 

7:00 - 20:00 8:00 - 19:00 9:00 - 15:00 Nieczynne 

16 
Apteka Melissa,  
ul. Szpitalna 12,  
16-300 Augustów, 
tel. 504-941-253 

8:00 - 16:00 Nieczynne Nieczynne Nieczynne 

17 
Apteka Dbam o Zdrowie Chaber, 
ul. Augustowska 18, 
16-320 Bargłów Kościelny, 
tel. 724 774 050 

8:00 - 18:00 8:00 - 14:00 Nieczynne Nieczynne 

18 

Apteka przy basenie, 
ul. Mjr. Henryka, 
Sucharskiego 8C, 
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-54-57 

8:00 - 19:00 8:00 - 16:00 Nieczynne Nieczynne 

19 
Apteka Dr. Max, 
ul. Mostowa 2, 
16-300 Augustów, 
tel. 87 610-79-40 

8:00 – 19:00 8:00 - 15:00 Nieczynne Nieczynne 

20 
Twoja Apteka  Urszula Pieńkosz, 
ul. Pusta 7, 
16-315 Lipsk, 
tel. 506-549-898 

8:30 – 16:30 9.00 - 12.00 Nieczynne Nieczynne 

 

Id: B971F226-E658-4B8F-9DF9-942E6BA747FE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 319/XLI/2023 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 15 września 2023 r. 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych od dnia 1 lutego 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

CZĘŚĆ I. 
Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych od dnia 1 października 2023 r. do dnia 31 marca 2024r. 

2023 r. 2024 r. 
Lp. Nazwa i adres apteki 

październik listopad grudzień styczeń  luty marzec 

1 
Apteka, 
ul. Konopnickiej 12, 
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-23-64 

02.10.2023 r. 
17.10.2023 r. 

dyżur dnia 01.11.2023 r.  
w godz. 9:00 - 20:00 
 
14.11.2023 r. 
29.11.2023 r. 

14.12.2023 r. 
27.12.2023 r. 

09.01.2024 r. 
24.01.2024 r 

08.02.2024 r. 
23.02.2024 r. 

09.03.2024 r. 
24.03.2024 r. 

2 
Apteka, 
ul. Mostowa 12C, 
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-31-85 

03.10.2023 r. 
18.10.2023 r. 

dyżur dnia 01.11.2023 r.  
w godz. 20:00 - 7:00 dnia 
następnego 
 
15.11.2023 r. 
30.11.2023 r. 

15.12.2023 r. 
28.12.2023 r. 

10.01.2024 r. 
25.01.2024 r 

09.02.2024 r. 
24.02.2024 r. 

10.03.2024 r. 
25.03.2024 r. 

3 

Apteka  
"Remedium" Sp.z o.o., 
ul. Hoża 19,  
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-51-19 

04.10.2023 r. 
19.10.2023 r. 

02.11.2023 r. 
16.11.2023 r.  

01.12.2023 r. 
16.12.2023 r. 
29.12.2023 r. 

11.01.2024 r. 
26.01.2024 r 

10.02.2024 r. 
25.02.2024 r. 

11.03.2024 r. 
26.03.2024 r. 

Id: B971F226-E658-4B8F-9DF9-942E6BA747FE. Podpisany Strona 1



4 
Maciej Otto Apteka, 
ul. Wojska Polskiego 51, 
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-74-46 

05.10.2023 r. 
20.10.2023 r. 

03.11.2023 r. 
17.11.2023 r. 

02.12.2023 r. 
17.12.2023 r. 
30.12.2023 r. 

12.01.2024 r. 
27.01.2024 r 

11.02.2024 r. 
26.02.2024 r. 

12.03.2024 r. 
27.03.2024 r. 

5 
Apteka, 
ul. Mostowa 1,  
16-300 Augustów, 
tel. 87 644-78-72 

06.10.2023 r. 
21.10.2023 r. 

04.11.2023 r. 
18.11.2023 r. 

03.12.2023 r. 
18.12.2023 r. 
 
dyżur dnia 31.12.2023 
r. w godz. 15:00 - 9:00 
dnia następnego 

13.01.2024 r. 
28.01.2024 r 

12.02.2024 r. 
27.02.2024 r. 

13.03.2024 r. 
28.03.2024 r. 

6 
Apteka „Arnica”, 
ul. Hoża 2B,  
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-64-54 

07.10.2023 r. 
22.10.2023 r. 

05.11.2023 r. 
19.11.2023 r. 

04.12.2023 r. 
19.12.2023 r. 

dyżur dnia 
01.01.2024 r.  
w godz. 9:00 - 20:00 
 
14.01.2024 r. 
29.01.2024 r 

13.02.2024 r. 
28.02.2024 r. 

14.03.2024 r. 
29.03.2024 r. 

7 
Maciej Otto Apteka, 
ul. Wojska  Polskiego 51, 
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-74-46 

08.10.2023 r. 
23.10.2023 r. 

06.11.2023 r. 
20.11.2023 r. 

05.12.2023 r. 
20.12.2023 r. 

dyżur dnia 
01.01.2024 r.  
w godz. 20:00 - 7:00 
dnia następnego 
 
15.01.2024 r. 
30.01.2024 r. 

14.02.2024 r. 
29.02.2024 r. 

15.03.2024 r. 
 
dyżur dnia  
30.03.2024 r. w 
godz. 19:00 - 9:00 
dnia następnego 

8 
Apteka Rodzinna, 
ul. Wojska Polskiego 2A, 
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-69-85 

09.10.2023 r. 
24.10.2023 r. 

07.11.2023 r. 
21.11.2023 r. 

06.12.2023 r. 
21.12.2023 r. 

02.01.2024 r. 
16.01.2024 r. 
31.01.2024 r. 

15.02.2024 r. 

01.03.2024 r. 
16.03.2024 r. 
 
dyżur dnia 
31.03.2024 r. w 
godz. 9:00 - 20:00  

9 
Apteka Św. Brunona, 
ul. Ks. Skorupki 8, 
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-68-55 

10.10.2023 r. 
25.10.2023 r. 

08.11.2023 r. 
22.11.2023 r. 

07.12.2023 r. 
22.12.2023 r. 

03.01.2024 r. 
17.01.2024 r. 

01.02.2024 r. 
16.02.2024 r. 

02.03.2024 r. 
17.03.2024 r. 
 
dyżur dnia 
31.03.2024 r. w 
godz. 20:00 - 9:00 
dnia następnego 

Id: B971F226-E658-4B8F-9DF9-942E6BA747FE. Podpisany Strona 2



10 

Apteka Nowa Farmacja 
„Arkadia”, 
ul. Wierzbna 9 lok. 2, 
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-76-76 

11.10.2023 r. 
26.10.2023 r. 

09.11.2023 r. 
23.11.2023 r. 

08.12.2023 r. 
23.12.2023 r. 

04.01.2024 r. 
18.01.2024 r 

02.02.2024 r. 
17.02.2024 r. 

03.03.2024 r. 
18.03.2024 r. 

11 
Apteka nad jeziorami, 
ul. 3 Maja 17 lok.1, 
16-300 Augustów, 
tel. 87 644-53-55 

12.10.2023 r. 
27.10.2023 r. 

dyżur dnia 10.11.2023 r. w 
godz. 20:00 - 9:00 
dnia następnego 
 
24.11.2023 r. 

09.12.2023 r. 
 
dyżur dnia 24.12.2023 
r. w godz. 15:00 - 9:00 
dnia następnego 

dyżur dnia 
05.01.2024 r.  
w godz. 20:00 - 9:00 
dnia następnego 
 
19.01.2024 r 

03.02.2024 r. 
18.02.2024 r. 

04.03.2024 r. 
19.03.2024 r.  

12 
Apteka "Gemini", 
ul. Wojska Polskiego 53, 
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-18-52 

13.10.2023 r. 
28.10.2023 r. 

dyżur dnia 11.11.2023 r. w 
godz. 9:00 - 20:00 
 
25.11.2023 r. 

10.12.2023 r. 
 
dyżur dnia 25.12.2023 
r. w godz. 9:00 - 20:00 

dyżur dnia 
06.01.2024 r.  
w godz. 9:00 - 20:00 
 
20.01.2024 r 

04.02.2024 r. 
19.02.2024 r. 

05.03.2024 r. 
20.03.2024 r. 

13 

Apteka przy basenie, 
ul. Mjr. Henryka 
Sucharskiego 8C, 
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-54-57 

14.10.2023 r. 
29.10.2023 r. 

dyżur dnia 11.11.2023 r. w 
godz. 20:00 - 9:00 dnia 
następnego 
 
26.11.2023 r. 

11.12.2023 r. 
 
dyżur dnia 25.12.2023 
r. w godz. 20:00 - 9:00 
dnia następnego 

dyżur dnia 
06.01.2024 r.  
w godz. 20:00 - 9:00 
dnia następnego 
 
21.01.2024 r 

05.02.2024 r. 
20.02.2024 r. 

06.03.2024 r. 
21.03.2024 r. 

14 
Apteka Dr. Max, 
ul. Mostowa 2,  
16-300 Augustów, 
tel. 87 610-79-40 

15.10.2023 r. 
30.10.2023 r. 

12.11.2023 r. 
27.11.2023 r. 

12.12.2023 r. 
 
dyżur dnia 26.12.2023 
r. w godz. 9:00 - 20:00 

07.01.2024 r. 
22.01.2024 r 

06.02.2024 r. 
21.02.2024 r. 

07.03.2024 r. 
22.03.2024 r. 

15 
Apteka Melissa, 
ul. Szpitalna 12,  
16-300 Augustów, 
tel. 504-941-253 

01.10.2023 r. 
16.10.2023 r. 
 
dyżur dnia 31.10.2023 r. 
w godz. 20:00 - 9:00 
dnia następnego 

13.11.2023 r. 
28.11.2023 r. 

13.12.2023 r. 
 
dyżur dnia 26.12.2023 
r. w godz. 20:00 - 7:00 
dnia następnego 

08.01.2024 r. 
23.01.2024 r 

07.02.2024 r. 
22.02.2024 r. 

08.03.2024 r. 
23.03.2024 r. 

Id: B971F226-E658-4B8F-9DF9-942E6BA747FE. Podpisany Strona 3



CZĘŚĆ II. 
Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych od dnia 1 kwietnia 2024 r. do dnia 30 września 2024 r. 

2024 r. 
Lp. Nazwa i adres apteki 

kwiecień maj czerwiec lipiec sierpień wrzesień 

1 
Apteka, 
ul. Konopnickiej 12, 
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-23-64 

06.04.2024 r. 
21.04.2024 r. 

 
04.05.2024 r. 
 
dyżur dnia 19.05.2024 r. 
w godz. 9:00 - 20:00 

01.06.2024 r. 
16.06.2024 r. 

01.07.2024 r. 
16.07.2024 r. 
31.07.2024 r. 

dyżur dnia 
15.08.2024 r.  
w godz. 9:00 - 20:00 
 
29.08.2024 r. 

13.09.2024 r. 
28.09.2024 r. 

2 
Apteka, 
ul. Mostowa 12C, 
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-31-85 

07.04.2024 r. 
22.04.2024 r. 

 
05.05.2024 r. 
 
dyżur dnia 19.05.2024 r. 
w godz. 20:00 - 7:00 
dnia następnego 

02.06.2024 r. 
17.06.2024 r. 

02.07.2024 r. 
17.07.2024 r. 

01.08.2024 r. 
 
dyżur dnia 
15.08.2024 r.  
w godz. 20:00 - 7:00 
dnia następnego 
 
30.08.2024 r. 

14.09.2024 r. 
29.09.2024 r. 

3 

Apteka  
"Remedium" Sp.z o.o., 
ul. Hoża 19,  
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-51-19 

08.04.2024 r. 
23.04.2024 r. 

06.05.2024 r. 
20.05.2024 r. 

03.06.2024 r. 
18.06.2024 r. 

03.07.2024 r. 
18.07.2024 r. 

 
02.08.2024 r. 
16.08.2024 r. 
31.08.2024 r. 

15.09.2024 r. 
30.09.2024 r. 

4 
Maciej Otto Apteka, 
ul. Wojska Polskiego 51, 
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-74-46 

09.04.2024 r. 
24.04.2024 r. 

07.05.2024 r. 
21.05.2024 r. 

04.06.2024 r. 
19.06.2024 r. 

04.07.2024 r. 
19.07.2024 r. 

 
03.08.2024 r. 
17.08.2024 r. 

01.09.2024 r. 
16.09.2024 r. 

5 
Apteka, 
ul. Mostowa 1,  
16-300 Augustów, 
tel. 87 644-78-72 

10.04.2024 r. 
25.04.2024 r. 

08.05.2024 r. 
22.05.2024 r. 

05.06.2024 r. 
20.06.2024 r. 

05.07.2024 r. 
20.07.2024 r. 

04.08.2024 r. 
18.08.2024 r. 

02.09.2024 r. 
17.09.2024 r. 

6 
Apteka „Arnica”, 
ul. Hoża 2B,  
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-64-54 

11.04.2024 r. 
26.04.2024 r. 

09.05.2024 r. 
23.05.2024 r. 

06.06.2024 r. 
21.06.2024 r. 

06.07.2024 r. 
21.07.2024 r. 

05.08.2024 r. 
19.08.2024 r. 

03.09.2024 r. 
18.09.2024 r. 

Id: B971F226-E658-4B8F-9DF9-942E6BA747FE. Podpisany Strona 4



7 
Maciej Otto Apteka, 
ul. Wojska Polskiego 51, 
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-74-46 

12.04.2024 r. 
27.04.2024 r. 

10.05.2024 r. 
24.05.2024 r. 

07.06.2024 r. 
22.06.2024 r. 

07.07.2024 r. 
22.07.2024 r. 

06.08.2024 r. 
20.08.2024 r. 

04.09.2024 r. 
19.09.2024 r. 

8 
Apteka Rodzinna, 
ul. Wojska Polskiego 2A, 
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-69-85 

13.04.2024 r. 
28.04.2024 r. 

11.05.2024 r. 
25.05.2024 r. 

08.06.2024 r. 
23.06.2024 r. 

08.07.2024 r. 
23.07.2024 r. 

07.08.2024 r. 
21.08.2024 r. 

05.09.2024 r. 
20.09.2024 r. 

9 
Apteka Św. Brunona, 
ul. Ks. Skorupki 8, 
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-68-55 

14.04.2024 r. 
29.04.2024 r. 

12.05.2024 r. 
26.05.2024 r. 

09.06.2024 r. 
24.06.2024 r. 

09.07.2024 r. 
24.07.2024 r. 

08.08.2024 r. 
22.08.2024 r. 

06.09.2024 r. 
21.09.2024 r. 

 
10 

Apteka Nowa Farmacja „Arkadia”, 
ul. Wierzbna 9 lok. 2, 
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-76-76 

dyżur dnia 
01.04.2024 r. w godz. 
9:00 - 20:00 
 
15.04.2024 r. 
 
dyżur dnia 
30.04.2024 r. w godz. 
20:00 - 9:00 
dnia następnego 

13.05.2024 r. 
27.05.2024 r. 

10.06.2024 r. 
25.06.2024 r. 

10.07.2024 r. 
25.07.2024 r. 

09.08.2024 r. 
23.08.2024 r. 

07.09.2024 r. 
22.09.2024 r. 

11 
Apteka nad jeziorami, 
ul. 3 Maja 17 lok.1, 
16-300 Augustów, 
tel. 87 644-53-55 

dyżur dnia 
01.04.2024 r. w godz. 
20:00 - 7:00 
dnia następnego 
 
16.04.2024 r. 

dyżur dnia 01.05.2024 r. 
w godz. 9:00 - 20:00 
 
14.05.2024 r. 
28.05.2024 r. 

11.06.2024 r. 
26.06.2024 r. 

11.07.2024 r. 
26.07.2024 r. 

10.08.2024 r. 
24.08.2024 r. 

08.09.2024 r. 
23.09.2024 r. 

12 
Apteka "Gemini", 
ul. Wojska Polskiego 53, 
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-18-52 

02.04.2024 r. 
17.04.2024 r. 

dyżur dnia 01.05.2024 r. 
w godz. 20:00 - 7:00 
dnia następnego 
 
15.05.2024 r. 
 
dyżur dnia 29.05.2024 r. 
w godz. 20:00 - 9:00 
dnia następnego 

12.06.2024 r. 
27.06.2024 r. 

12.07.2024 r. 
27.07.2024 r. 

11.08.2024 r. 
25.08.2024 r. 

09.09.2024 r. 
24.09.2024 r. 

13 
Apteka przy basenie, 
ul. Mjr. Henryka Sucharskiego 8C, 
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-54-57 

03.04.2024 r. 
18.04.2024 r. 

dyżur dnia 02.05.2024 r. 
w godz. 20:00 - 9:00 
dnia następnego 
 
16.05.2024 r. 

13.06.2024 r. 
28.06.2024 r. 

13.07.2024 r. 
28.07.2024 r. 

12.08.2024 r. 
26.08.2024 r. 

10.09.2024 r. 
25.09.2024 r. 

Id: B971F226-E658-4B8F-9DF9-942E6BA747FE. Podpisany Strona 5



 
dyżur dnia 30.05.2024 r. 
w godz. 9:00 - 20:00 
dnia następnego 

14 
Apteka Dr. Max, 
ul. Mostowa 2,  
16-300 Augustów, 
tel. 87 610-79-40 

04.04.2024 r. 
19.04.2024 r. 

dyżur dnia 03.05.2024 r. 
w godz. 9:00 - 20:00 
 
17.05.2024 r. 
 
dyżur dnia 30.05.2024 r. 
w godz. 20:00 - 7:00 

14.06.2024 r. 
29.06.2024 r. 

14.07.2024 r. 
29.07.2024 r. 

13.08.2024 r. 
27.08.2024 r. 

11.09.2024 r. 
26.09.2024 r. 

15 
Apteka Melissa, 
ul. Szpitalna 12,  
16-300 Augustów, 
tel. 504-941-253 

05.04.2024 r. 
20.04.2024 r. 

 
dyżur dnia 03.05.2024 r. 
w godz. 20:00 - 8:00 
dnia następnego 
 
dyżur dnia 18.05.2024 r. 
w godz. 19:00 - 9:00 
dnia następnego 
 
31.05.2024 r. 

15.06.2024 r. 
30.06.2024 r. 

15.07.2024 r. 
30.07.2024 r. 

dyżur dnia 
14.08.2024 r.  
w godz. 20:00 - 9:00 
dnia następnego 
 
28.08.2024 r. 

12.09.2024 r. 
27.09.2024 r. 

 

Id: B971F226-E658-4B8F-9DF9-942E6BA747FE. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR 319/XLI/2023 RADY POWIATU W AUGUSTOWIE z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 3 ust. 3 pkt 2
	lit. c w § 3 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 5
	pkt 2 w § 3 ust. 5


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu augustowskiego
	Załącznik 2 - Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych od dnia 1 lutego 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r.
	Część 1 - Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych od dnia 1 października 2023 r. do dnia 31 marca 2024r. w zał.2
	Część 2 - Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych od dnia 1 kwietnia 2024 r. do dnia 30 września 2024 r. w zał.2



